



Sotamuseo

Sotamuseossa tapahtuu heinäkuussa 2024

Vesikko-päivä tiistaina 9.7.

Sotamuseon näyttelyissä Suomenlinnassa järjestetään päivän aikana monenlaista toimintaa koko perheelle, erityisesti perheen pienimmille. Vesikolla järjestetään sukellusvenekursseja ja tutustutaan merenalaiseen maailmaan satutuokiossa. Sotamuseon Maneesissa ja Tykistömaneesissa voi osallistua aartenmetsästykseen, taiteilla sukellusveneitä askartelupajassa, tai yrittää ratkaista Sotamuseon pulmaista tehtävävihkoa. Päivän ohjelma sisältyy museon pääsylipun hintaan.

Yleisöopastukset Sotamuseon Maneesissa

Opastuksilla tutustutaan Sotamuseon Maneesin Suomi sodassa -näyttelyyn ja kuullaan Suomen monivaiheisesta sotahistoriasta. Yleisöopastukset antavat yleiskäsityksen Suomen sotahistoriasta sekä Suomi sodassa -näyttelyn aihealueista oppaan valitsemien museoesineiden ja teemojen kautta.

Opastukset pidetään 8.7.–2.8.2024 välisenä aikana maanantaisin ja perjantaisin klo 12.00 alkaen.

Opastukset alkavat Sotamuseon Maneesin lipunmyynnin vierestä, ilmoittaudu opastuksille tullessasi museolle. Mukaan mahtuu 20 osallistujaa / kierros. Opastukset kestävät noin 30 min ja sisältyvät museon pääsylipun hintaan.

Yleisöopastukset Tykistömaneesissa

Opastettu kierros Sodan muuttamia -näyttelyssä esittelee tiedotuskomppanian (TK-komppania) piirtäjien teoksia jatkosodan ajalta. Samalla kuullaan tavallisen ihmisen sekä sotilaiden arjesta sodan keskellä. TK-piirtäjien taiteeseen taltioitui taisteluiden muokkaama maa ja ihmiset. Teokset antavat välähdyksiä siitä arjesta ja elämän hetkistä, jotka olivat todellisuutta sota-ajan suomalaisille.

Opastukset pidetään 10.–31.7.2024 välisenä aikana keskiviikkoisin klo 12 alkaen.

Opastukset alkavat Sotamuseon Tykistömaneesin lipunmyynnin vierestä, ilmoittaudu opastuksille tullessasi museolle. Mukaan mahtuu 20 osallistujaa / kierros. Opastukset kestävät noin 30 min ja sisältyvät museon pääsylipun hintaan.



Sukellusvenekurssit Vesikolla (huom: säävaraus)

Museosukellusvene Vesikko etsii uusia matruuseja, niinpä Vesikolla järjestetäänkin leikkimielisiä sukellusvenekursseja lapsille. Koulutus testaa leikin keinoin osallistujien yhteistyötaitoja, tasapainoa, tarkkuutta ja valppautta.

Sukellusvenekurssit pidetään 13.7.–4.8.2024 välisenä aikana lauantaisin ja sunnuntaisin klo 13 alkaen (säävarauksella).

Ilmoittaudu kurssille Vesikon kassalla. Kurssi kestää n. 30 min, ja mukaan mahtuu max 15 osallistujaa / ryhmä. Ikäsuositus 6+, sitä nuoremmat vanhemman kanssa.

Tervetuloa eläytymään Suomen sotahistoriaan – koko perheen voimin!

